Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

___________ № _________

г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы
от 26 февраля 2004 года № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд и высокий профессионализм в сфере образования:

1.1.  Астахову Татьяну Владимировну, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 89» Ленинского района
г. Саратова.

1.2. Антипину Светлану Владимировну, директора муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей № 47 имени К.В. Благодарова» Ленинского района г. Саратова.

1.3. Щукину Елену Петровну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 207» Ленинского района г. Саратова.

1.4. Рогову Дарью Валерьевну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 204» Ленинского района г. Саратова.

1.5. Федулееву Светлану Ивановну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 55» Ленинского района города Саратова.

1.6. Буракеевич Наталью Геннадьевну, педагога-психолога муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 61 – образовательный комплекс» Ленинского района г. Саратова.

1.7. Титкову Наталию Юрьевну, учителя начальных классов муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 60 имени Героя Советского Союза
П.Ф. Батавина» Ленинского района города Саратова.

1.8. Куксину Елену Юрьевну, заведующего муниципальным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад комбинированного вида № 136».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд и высокий профессионализм Бабкину Викторию Николаевну, заведующего хозяйством муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 136».

3. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд в сфере жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Город Саратов»:
3.1. Орехову Валентину Анатольевну, председателя товарищества собственников жилья «НЕОН».

3.2. Ушакова Андрея Александровича, заместителя генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Приволжская ЖЭК».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом

Саратовской городской Думы

С.А. Агаповым
Пояснительная записка

к проекту решения Саратовской городской Думы «О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»

Настоящее решение разработано на основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы» и в связи с поступлением в Саратовскую городскую Думу ходатайств о награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы. Решение о награждении принимается депутатами на заседании Саратовской городской Думы.

Принятие решения Саратовской городской Думы «О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы» не требует финансирования из средств бюджета муниципального образования «Город Саратов».

Депутат

Саратовской городской Думы

          С.А. Агапов
Финансово-экономическое обоснование

к проекту решения Саратовской городской Думы «О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»

Принятие проекта решения Саратовской городской Думы
«О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»
не потребует дополнительных расходов бюджета муниципального образования «Город Саратов».

Депутат

Саратовской городской Думы

С.А. Агапов

Перечень правовых актов,

отмены, изменения, приостановления или принятия которых потребует принятие проекта решения Саратовской городской Думы
«О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»

Принятие проекта решения Саратовской городской Думы
«О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы»
не потребует внесения отмены, изменения, приостановления или принятия муниципальных правовых актов.

Депутат

Саратовской городской Думы

С.А. Агапов